

Signatura Architects ApS

Klosterlunden 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 35 89 08 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Mads Klæstrup Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Signatura Architects ApS

Klosterlunden 8

9490 Pandrup

CVR-nr.: 35 89 08 31

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

Direktion

Mads Klæstrup Borup

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Modervirksomhed

Arkitektfirmaet Signatura Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og arkitektvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.314.744 kr. mod 3.063.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.227 kr. mod 352.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.314.744	3.063.383
1 Personaleomkostninger	-2.880.416	-2.595.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.771</u>	<u>-15.771</u>
Driftsresultat	418.557	452.539
Andre finansielle indtægter	3.041	5.030
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.499</u>	<u>-3.870</u>
Resultat før skat	416.099	453.699
Skat af årets resultat	<u>-92.872</u>	<u>-101.123</u>
Årets resultat	323.227	352.576
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>23.227</u>	<u>52.576</u>
Disponeret i alt	323.227	352.576

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.802	27.468
Indretning af lejede lokaler	10.269	14.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.071</u>	<u>41.842</u>
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.071</u>	<u>77.842</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.687.128	1.558.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.938	271.068
Andre tilgodehavender	66.755	0
Periodeafgrænsningsposter	14.248	45.380
Tilgodehavender i alt	<u>1.900.069</u>	<u>1.874.951</u>
Likvide beholdninger	594.993	114.551
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.495.062</u>	<u>1.989.502</u>
Aktiver i alt	<u>2.557.133</u>	<u>2.067.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	621.237	598.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	971.237	948.010
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.963	4.175
Hensatte forpligtelser i alt	1.963	4.175
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	201.361	201.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	201.361	201.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.398	104.558
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.084	102.916
Anden gæld	722.090	706.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.382.572	913.798
Gældsforpligtelser i alt	1.583.933	1.115.159
Passiver i alt	2.557.133	2.067.344

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	545.434	0	595.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.576</u>	<u>300.000</u>	<u>352.576</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	598.010	300.000	948.010
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.227</u>	<u>300.000</u>	<u>323.227</u>
	<u>50.000</u>	<u>621.237</u>	<u>300.000</u>	<u>971.237</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.600.717	2.296.025
Pensioner	242.436	265.979
Andre omkostninger til social sikring	12.119	11.172
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.144</u>	<u>21.897</u>
	<u>2.880.416</u>	<u>2.595.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.499</u>	<u>3.870</u>
	<u>5.499</u>	<u>3.870</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arkitektfirmaet Signatura Holding ApS, CVR-nr. 36 90 39 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
